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Filtros Informados
* Edigao:: 16319 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025 1 1a Edicao
Unidade:: CAMPUS ITAQUI
COMO CONCLUIU mcé,?:\A o l\ngITD/iA oA 2
CAMPUS  CURSO Zﬂi’;g GRAU CURSO  POLO INSCRICAO ggxglomo ﬁgﬁ& ATIVA SEEI;\II%I_L\IO (pIE)IE%JQUESA (MSAL'JI'EgIATICA
! ou
LINGUAGENS) TECNOLOGIAS)
Interdisciplinar FELIPE . Ly
f&l\gz%s em Ciéncia e Integral Bacharelado 338636 SOMAVILLA AC 52;‘2; medio 6,60 6,97
Tecnologia BINOTTO
ELIARA . .-
CAMPUS \atematica  Noturno Licenciatura 338641 MACHADO  AC Ensino medio 4 9,00
ITAQUI normal
MESSA
FRANCIELE . .y
CAMPUS Matematica Noturno Licenciatura 338626 AGUIRRE DE AC Ensino medio 8,76 9,23
ITAQUI normal
LEON
JULIA
CAMPUS . VITORIA Ensino médio
ITAQUI Nutrigao Integral Bacharelado 329269 RODRIGUES AC normal 82,90 80,50
DOS SANTOS
KAIO
CAMPUS - EMANUEL Ensino médio
ITAQUI Nutricao Integral Bacharelado 337877 SOARES AC normal 72,00 79,00
LOURENCO
Exame
Nacional para
CAMPUS MIRELE ggrtlﬂcagao
Nutricdo Integral Bacharelado 337913 SLOMA AC .~ ._ 60,00 63,00
ITAQUI LENCINA Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)
TALINE
CAMPUS - NAZIAZENO Ensino médio
ITAQUI Nutrigao Integral Bacharelado 325696 GUTERRES AC normal 10,00 10,00
PERRONE
Total de
Registros:
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MEDIA
DAS
NOTAS

6.78
9.00

8.99

81.70

75.50

61.50

10.00

DOCUMENTAGAO
BASICA

SITUACAO
DA B
INSCRIGAO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

LOTE

3

DATA DA _
INSCRIGAO

09/03/2025

09/03/2025

09/03/2025

06/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

07/01/2025

49
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CAMPUS  CURSO

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS \ itricso
ITAQUI s
CAMPUS Nutrigao
ITAQUI s
CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS
ITAQUI
CAMPUS
ITAQUI

Nutricdo

Nutricdo

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS \utricao
ITAQUI s
CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS Nutricdo
ITAQUI

Total de
Registros:

TURNO
CURSO

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

Integral Bacharelado

https://guri.unipampa.edu.br/rpt/relatorios/processarRelatorio

GRAU CURSO  POLO INSCRIGAO NOME

325458

326418

329108

329247

338544

329175

329371

337408

329186

326040

324874

326165

328800

328933
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ACAO
CANDIDATO

MARCELY
DORNELES
DE
MEDEIROS

MAYARA
BENITES AC
COMIS

NAIARA LIMA
XAVARE AC

VICTORIA
CARVALHO  AC
FAGUNDES

DENISE
GUIMARAES AC
LOPES

CLARISSA
CHARAO DOS AC
SANTOS

ISLLA

LUDIMILA
VIDRAGO AC
LOJOR

RIBEIRO

GABRIELLI
SANCHOTENE AC
CHIAPINOTTO

STEFANY DE AC
MELLO AJALA

MARIA ALICE
PIAZER BAHI

STEFANYA
REGACON
COSTAE
SILVA

GUSTAVO
RIBEIRO AC
LEMOS

EDUARDA
KARLING AC
GRUNITZKY
LUNA AC
ISADORA

AC

AC

AC

AFIRMATIVA

COMO CONCLUIU
O ENSINO
MEDIO?

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal
Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Educacdo de
Jovens e
Adultos - EJA

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

MEDIA DA 1A -

MEDIA DA 2A
(NLOI-lN—gU A NOTA MEDIA

(MATEMATICA DAS
(P)?JRTUGUESA SUAS NOTAS
LINGUAGENS) TECNOLOGIAS)
10,00 10,00 10.00
10,00 10,00 10.00
10,00 10,00 10.00
9,50 9,60 9.55
9,95 9,00 9.47
9,33 9,56 9.44
9,20 9,60 9.40
9,00 9,10 9.05
9,30 8,56 8.93
8,80 8,76 8.78
8,90 8,10 8.50
8,00 9,00 8.50
8,40 8,50 8.45
8,60 8,23 8.41

DOCUMENTAGAO

SITUACAO
DA B
INSCRIGAO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INDEFERIMENTO

DATA DA _
INSCRIGAO

28/12/2024

20/01/2025

03/02/2025

06/02/2025

06/03/2025

05/02/2025

07/02/2025

13/02/2025

05/02/2025

15/01/2025

05/12/2024

17/01/2025

29/01/2025

30/01/2025
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CAMPUS  CURSO

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS \utricao
ITAQUI s
CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS Nutricdo
ITAQUI s
CAMPUS Nutricao
ITAQUI s
CAMPUS Nutricdo
ITAQUI s
CAMPUS

ITAQUI Nutricao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS
ITAQUI

CAMPUS Nutrigdo
ITAQUI

Total de
Registros:

Nutrigao

TURNO
CURSO

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

GRAU CURSO

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
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POLO INSCRICAO NOME

326377

325710

325013

329192

337811

326521

326196

338297

329240

329249

326493

337452
337717

CANDIDATO

FUCHS

ANA
CAROLINA
PIMENTEL
CORREA

KAROLINE
RODRIGUES AC
PAZ

MAYARA
MOREIRA AC
CAVALCANTE

LARA

FABIANE DOS AC
SANTOS DA
SILVA

WINICIUS
AGODOALDO
DE AQUINO
JARA

GABRIELLI
LANES AC
RODRIGUES

ALICE
GAMARRA AC
CARDOSO

JULIA
RODRIGUES AC
VIEIRA

GIULIA
FREITAS DO AC
NASCIMENTO

MARIA
CLAUDIA
GONCALVES
FABRICIO

MARIANA
CURZEL AC
RODRIGUES

RAYSSA RIOS , -
PERALTA
LARISSA AC
MARQUES

AC

AC

AC

ACAO
AFIRMATIVA

COMO CONCLUIU
O ENSINO
MEDIO?

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal
Ensino médio
normal
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MEDIA DA 1A -

(NLOI-I\E?EUA I\ng-?/iA DrA * MEDIA DOCUMENTAGAO
(MATEMATICA DAS :

g(l)JRTUGUESA SUAS NOTAS BASICA

LINGUAGENS) TECNOLOGIAS)

8,50 8,16 8.33

8,06 8,06 8.06

8,04 8,04 8.04

8,00 8,00 8.00

8,00 8,00 8.00

8,30 7,60 7.95

7,90 7,98 7.94

7,63 8,20 7.91

8,06 7,46 7.76

7,73 7,70 7.71

7,67 7,67 7.67

7,73 7,53 7.63

7,40 7,80 7.60

SITUACAO
DA B
INSCRIGAO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO
INSCRITO

DATA DA _
INSCRIGAO

20/01/2025

07/01/2025

10/12/2024

05/02/2025

20/02/2025

22/01/2025

17/01/2025

28/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

21/01/2025

14/02/2025
19/02/2025
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CAMPUS  CURSO

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS Nutricao
ITAQUI s

CAMPUS \tricso
ITAQUI s
CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS
ITAQUI

CAMPUS
ITAQUI

Nutrigao

Nutricdo

CAMPUS

ITAQUI Nutrigao

CAMPUS

ITAQUI Nutricao

CAMPUS Nutrigao
ITAQUI

Total de
Registros:

TURNO
CURSO

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

GRAU CURSO

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
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POLO INSCRICAO NOME

329070

326237

328829

329256

337667

338381

337414

328849

326603

337930

325750

326704

CANDIDATO

PINTO

RENATA
ALVES DA AC
SILVA

LUIZ
GUSTAVO
CARNEZELLA
CAMPOS

LIRYEL
VARGAS AC
DORNELLES

NATHALYE
BATISTA AC
CURINA

EDUARDA
RAMIRES AC
CHAVES

JESSICA
MILENA
CLAUDINA
FLOR ALVES

EDUARDA
ROCHA DA AC
SILVA

LAURA DE
MIRANDA

ESTER
MACIEL MOTA AC

ROGERIO
MESSINA

KULMANN
FILHO

AC

AC

AC

AC

PEDRO
HENRY AC
PIMPAO

MARIA AC
EDUARDA

ACAO
AFIRMATIVA

COMO CONCLUIU
O ENSINO
MEDIO?

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Educacdo de
Jovens e
Adultos - EJA

Exame
Nacional para
Certificacao
de

Competéncias

de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

Educacdo de
Jovens e
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MEDIA DA 1A -

(NLOI-I\E?EUA I\ng-?’iA DrA * MEDIA DOCUMENTAGAO
(MATEMATICA DAS :

g(l)JRTUGUESA SUAS NOTAS BASICA

LINGUAGENS) TECNOLOGIAS)

7,40 7,34 7.37

7,10 7,40 7.25

6,63 7,56 7.09

7,03 7,04 7.03

6,86 6,96 6.91

7,30 6,46 6.88

7,00 6,50 6.75

6,40 7,10 6.75

7,00 6,00 6.50

6,33 6,33 6.33

6,94 5,66 6.30

5,00 7,00 6.00

SITUACAO
DA B
INSCRIGAO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

DATA DA _
INSCRIGAO

03/02/2025

17/01/2025

29/01/2025

06/02/2025

18/02/2025

01/03/2025

13/02/2025

30/01/2025

23/01/2025

22/02/2025

09/01/2025

26/01/2025
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moé%iA DA 1A MEDIA DA 2A ) -
~ COMO CONCLUIU NOTA MEDIA ~_ SITUACAO
TURNO ~ . NOME ACAO (LINGUA : DOCUMENTAGCAO MOTIVO DATA DA
CAMPUS CURSO GRAU CURSO POLO INSCRIGCAO O ENSINO (MATEMATICA DAS : DA LOTE ~
CURSO CANDIDATO AFIRMATIVA MEDIO? PORTUGUESA E SUAS NOTAS BASICA INSCRICAO INDEFERIMENTO INSCRICAO
ou TECNOLOGIAS)
LINGUAGENS)
CARVALHO Adultos - EJA
LIMA
Exame
Nacional para
MARIA Certificacao
CAMPUS . . . . EDUARDA de
TTaQur Nutricéo Integral Bacharelado 337978 Conana  AC Competéncias 503 5,08 5.55 INSCRITO 3 23/02/2025
BRAZEIRO de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)
EMANUELLY . .
ICT’;'\(";JUIS Nutric&o Integral Bacharelado 338571 MEDINA AC 52%:; medio g 69 0,80 4.90 INSCRITO 3 07/03/2025
CARVALHO
RHAYLA . .
CAMPUS \ itricso Integral Bacharelado 338026 AJALADA  AC Ensino medio 5, 4,09 4.66 INSCRITO 3 24/02/2025
ITAQUI normal
SILVA
Total de
Registros: 49
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