

UNIPAMPA - Universidade Federal do Pampa  
 GURI - Gestão Unificada de Recursos Institucionais / Módulo: Processo Seletivo  
 Relatório Inscritos Chamada por Nota Ensino Médio

 Gerado por: Fabrício Pereira Medina em 10/03/2025 17:09:21  
 Relatório de código: 13584

Filtros Informados

\* **Edição::** 16319 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025 1 1a Edicao**Unidade::** CAMPUS ITAQUI

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LÍNGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS ITAQUI	Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia	Integral Bacharelado		338636	FELIPE SOMAVILLA BINOTTO	AC	Ensino médio normal	6,60	6,97	6.78		INSCRITO		3	09/03/2025
CAMPUS ITAQUI	Matemática	Noturno Licenciatura		338641	ELIARA MACHADO MESSA	AC	Ensino médio normal	9,00	9,00	9.00		INSCRITO		3	09/03/2025
CAMPUS ITAQUI	Matemática	Noturno Licenciatura		338626	FRANCIELE AGUIRRE DE LEON	AC	Ensino médio normal	8,76	9,23	8.99		INSCRITO		3	09/03/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado		329269	JULIA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS	AC	Ensino médio normal	82,90	80,50	81.70		INSCRITO		3	06/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado		337877	KAIO EMANUEL SOARES LOURENCO	AC	Ensino médio normal	72,00	79,00	75.50		INSCRITO		3	20/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado		337913	MIRELE SLOMA LENCINA	AC	Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos (ENCCEJA)	60,00	63,00	61.50		INSCRITO		3	21/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado		325696	TALINE NAZIAZENO GUTERRES PERRONE	AC	Ensino médio normal	10,00	10,00	10.00		INSCRITO		3	07/01/2025
<b>Total de Registros:</b>															49

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	325458	MARCELY DORNELES DE MEDEIROS	AC	Ensino médio normal	10,00	10,00	10,00			INSCRITO		3	28/12/2024
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326418	MAYARA BENITES COMIS	AC	Ensino médio normal	10,00	10,00	10,00			INSCRITO		3	20/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329108	NAIARA LIMA XAVARE	AC	Ensino médio normal	10,00	10,00	10,00			INSCRITO		3	03/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329247	VICTORIA CARVALHO FAGUNDES	AC	Ensino médio normal	9,50	9,60	9,55			INSCRITO		3	06/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	338544	DENISE GUIMARAES LOPES	AC	Ensino médio normal	9,95	9,00	9,47			INSCRITO		3	06/03/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329175	CLARISSA CHARAO DOS SANTOS	AC	Ensino médio normal	9,33	9,56	9,44			INSCRITO		3	05/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329371	ISLLA LUDIMILA VIDRAGO LOJOR RIBEIRO	AC	Ensino médio normal	9,20	9,60	9,40			INSCRITO		3	07/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337408	GABRIELLI SANCHOTENE AC CHIAPINOTTO	AC	Ensino médio normal	9,00	9,10	9,05			INSCRITO		3	13/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329186	STEFANY DE MELLO AJALA	AC	Ensino médio normal	9,30	8,56	8,93			INSCRITO		3	05/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326040	MARIA ALICE PIAZER BAHIA	AC	Ensino médio normal	8,80	8,76	8,78			INSCRITO		3	15/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	324874	STEFANYA REGACON COSTA E SILVA	AC	Ensino médio normal	8,90	8,10	8,50			INSCRITO		3	05/12/2024
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326165	GUSTAVO RIBEIRO LEMOS	AC	Educação de Jovens e Adultos - EJA	8,00	9,00	8,50			INSCRITO		3	17/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	328800	EDUARDA KARLING GRUNITZKY	AC	Ensino médio normal	8,40	8,50	8,45			INSCRITO		3	29/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	328933	LUNA ISADORA	AC	Ensino médio normal	8,60	8,23	8,41			INSCRITO		3	30/01/2025
<b>Total de Registros:</b>															

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326377	FUCHS ANA CAROLINA PIMENTEL CORREA	AC	Ensino médio normal	8,50	8,16	8.33			INSCRITO		3	20/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	325710	KAROLINE RODRIGUES PAZ	AC	Ensino médio normal	8,06	8,06	8.06			INSCRITO		3	07/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	325013	MAYARA MOREIRA CAVALCANTE	AC	Ensino médio normal	8,04	8,04	8.04			INSCRITO		3	10/12/2024
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329192	LARA FABIANE DOS SANTOS DA SILVA	AC	Ensino médio normal	8,00	8,00	8.00			INSCRITO		3	05/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337811	WINICIUS AGODOALDO DE AQUINO JARA	AC	Ensino médio normal	8,00	8,00	8.00			INSCRITO		3	20/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326521	GABRIELLI LANES RODRIGUES	AC	Ensino médio normal	8,30	7,60	7.95			INSCRITO		3	22/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326196	ALICE GAMARRA CARDOSO	AC	Ensino médio normal	7,90	7,98	7.94			INSCRITO		3	17/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	338297	JULIA RODRIGUES VIEIRA	AC	Ensino médio normal	7,63	8,20	7.91			INSCRITO		3	28/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329240	GIULIA FREITAS DO NASCIMENTO	AC	Ensino médio normal	8,06	7,46	7.76			INSCRITO		3	06/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329249	MARIA CLAUDIA GONCALVES FABRICIO	AC	Ensino médio normal	7,73	7,70	7.71			INSCRITO		3	06/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326493	MARIANA CURZEL RODRIGUES	AC	Ensino médio normal	7,67	7,67	7.67			INSCRITO		3	21/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337452	RAYSSA RIOS PERALTA	AC	Ensino médio normal	7,73	7,53	7.63			INSCRITO		3	14/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337717	LARISSA MARQUES	AC	Ensino médio normal	7,40	7,80	7.60			INSCRITO		3	19/02/2025
<b>Total de Registros:</b>															49

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
PINTO															
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329070	RENATA ALVES DA SILVA	PINTO	AC	Ensino médio normal	7,40	7,34	7.37		INSCRITO		3	03/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326237	LUIZ GUSTAVO CARNEZELLA CAMPOS	RENATA ALVES DA SILVA	AC	Ensino médio normal	7,10	7,40	7.25		INSCRITO		3	17/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	328829	LIRYEL VARGAS DORNELLES	LUIZ GUSTAVO CARNEZELLA CAMPOS	AC	Ensino médio normal	6,63	7,56	7.09		INSCRITO		3	29/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	329256	NATHALYE BATISTA CURINA	LIRYEL VARGAS DORNELLES	AC	Ensino médio normal	7,03	7,04	7.03		INSCRITO		3	06/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337667	EDUARDA RAMIRES CHAVES	NATHALYE BATISTA CURINA	AC	Ensino médio normal	6,86	6,96	6.91		INSCRITO		3	18/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	338381	JESSICA MILENA CLAUDINA FLOR ALVES	EDUARDA RAMIRES CHAVES	AC	Ensino médio normal	7,30	6,46	6.88		INSCRITO		3	01/03/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337414	EDUARDA ROCHA DA SILVA	JESSICA MILENA CLAUDINA FLOR ALVES	AC	Ensino médio normal	7,00	6,50	6.75		INSCRITO		3	13/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	328849	LAURA DE MIRANDA	EDUARDA ROCHA DA SILVA	AC	Ensino médio normal	6,40	7,10	6.75		INSCRITO		3	30/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326603	ESTER MACIEL MOTA	LAURA DE MIRANDA	AC	Ensino médio normal	7,00	6,00	6.50		INSCRITO		3	23/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337930	ROGERIO MESSINA KULMANN FILHO	ESTER MACIEL MOTA	AC	Educação de Jovens e Adultos - EJA	6,33	6,33	6.33		INSCRITO		3	22/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	325750	PEDRO HENRY PIMPÃO	ROGERIO MESSINA KULMANN FILHO	AC	Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos (ENCCEJA)	6,94	5,66	6.30		INSCRITO		3	09/01/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	326704	MARIA EDUARDA	PEDRO HENRY PIMPÃO	AC	Educação de Jovens e	5,00	7,00	6.00		INSCRITO		3	26/01/2025
<b>Total de Registros:</b>															

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
					CARVALHO LIMA		Adultos - EJA								
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	337978	MARIA EDUARDA FONTANA BRAZEIRO		AC	Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos (ENCCEJA)	6,03	5,08	5.55		INSCRITO		3	23/02/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	338571	EMANUELLY MEDINA CARVALHO		AC	Ensino médio normal	9,00	0,80	4.90		INSCRITO		3	07/03/2025
CAMPUS ITAQUI	Nutrição	Integral Bacharelado	338026	RHAYLA AJALA DA SILVA		AC	Ensino médio normal	5,24	4,09	4.66		INSCRITO		3	24/02/2025
<b>Total de Registros:</b>															<b>49</b>